宿州市财政局关于开展国有资源（资产）有偿使用收入收缴管理工作调研的通知

市直有关部门、单位：

国有资源（资产）有偿使用收入是政府非税收入的重要组成部分，为全面了解国有资源（资产）有偿使用收入收缴管理情况，规范国有资源（资产）有偿使用收入收缴行为，按照省财政厅要求，结合我市实际，决定在全市范围内开展国有资源（资产）有偿使用收入收缴管理工作专题调研。现将有关事项通知如下：

一、调研内容

（一）各部门、单位2010年—2012年制订或执行的国有资源（资产）有偿使用收缴管理制度，包括国有资源（资产）的管理、使用、出租出借、处置等。

（二）各部门、单位2010年—2012年国有资源（资产）有偿使用收入征收、上缴财政情况。

（三）各部门、单位在国有资源（资产）有偿使用收入收缴管理中存在的问题，对进一步完善国有资源（资产）有偿使用收入收缴管理的意见和建议。

二、调研要求

请各部门、单位接到通知后，对照调研内容，认真填写国有资源（资产）有偿使用收入收缴情况分析表，撰写调研报告，务必于7月31日以前上报市非税局。

联系人：王桂林

联系电话（传真）：3905773

E-mail:shifeishuiju@163.com

附件：国有资源（资产）有偿使用收入收缴情况分析表

                            2013年6月26日